



KANUNİ HAKLARIN BEYANI

Hakkında Avrupa tutuklama emri, geçici tutuklama veya iade talebi olan kişiye teslim edilmiştir

Avrupa tutuklama emri, geçici tutuklama veya iade talebinden dolayı yakalandıktan sonra istinaf mahkemesi birinci başkanı tarafından yetkilendirilmiş hâkimin kararı üzerine tutuklandınız. Bu dokümanda başlıca haklarınız yer alır.

Bu dokümanı tüm tutuklanma süreci boyunca saklama hakkına sahipsiniz

Suç hakkında bilgi sahibi olmak

Adınıza çıkartılan avrupa tutuklama emri, geçici tutuklama veya iade talebinde yer alan size isnad edilen suçun nitelemesi, tarihi ve yeri hakkında bilgi edinme hakkına sahipsiniz.

Avukat desteği

Kendinizin belirlediği veya mahkeme tarafından atanan bir avukatın sizi temsil etmesini talep edebilirsiniz.

Avukatınızla serbestçe sözlü veya yazılı olarak iletişim kurabilir, ayrıca avukatınızı önceden haberdar etmek şartıyla davalarınıza katılmasını talep edebilirsiniz. Dosyanızı inceleyebilir.

Susma hakkı

Soruşturma dairesi huzurunda, açıklama yapma, size sorulan sorulara cevap verme veya susma hakkına sahipsiniz.

Tercüman desteği

Fransızca dilini konuşmuyor veya anlamıyorsanız, ifade esnasında ve avukatınızla görüşebilmek için ücretsiz olarak bir tercüman tarafından yardım talep etme hakkına sahipsiniz.

Teslim edilme olanağı

Sizi aramakta olan devlete teslim edilme veya edilmeme talebinde bulunma hakkına sahipsiniz. Bu talep izin gördüğü takdirde soruşturma dairesinin daha kısa bir tarih belirlemesi gerekir. Avrupa tutuklama emri kapsamında teslim edilmeyi kabul ettiğiniz takdirde bu kararı daha sonra değiştirmeniz mümkün değildir.

Kişiyi hürriyetinden mahrum etme süresi ve serbest bırakılma talebi

Bu talebin süresi teslim olmayı kabul edip etmemenize bağlıdır. Ceza mahkemesine her zaman serbest bırakılma talebinde bulunabilirsiniz.

Bazı kişilerin bilgilendirilmesi

İstedığınız kişileri, ve bilhassa aile fertlerinizi, tutuklu olduğunuzdan haberdar etme hakkına sahipsiniz.

Yabancı uyruklu olduđunuz takdirde, ülkenizin elçiliđi veya konsolosluđuna durumun bildirilmesi hakkına sahipsiniz.

Doktor muayenesi

Bir doktor tarafından muayene edilme hakkına sahipsiniz.